GHISLAINE MAXWELL 

Francisco 
JP Morgan 

December 21, 2007 
Account name: axwell 
Account #

Please transfer Seventy five Thousand Dollars ($75,000) from the 
above account to: 

Account • ' islaine 
Account 

ZHarry Beller 

• 

cc: Ghislaine Maxwell